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Beskrivning

Författare: Åsa Bergman.

I dagens skola dominerar populärmusik som genre i musikundervisningen. Det kan röra sig
om både obligatoriska och frivilliga utbildnings- och bildningsformer. På senare tid har även
sociala medier etablerat sig som arena för undervisning och lärande med fokus på
populärmusik.

Boken bygger på de senaste årens musikpedagogiska forskning och syftar till att på ett
lättillgängligt sätt förmedla en översiktlig bild såväl av den problematik som uppstår i mötet
mellan populärmusik och skola, som den utvecklingspotential ett sådant möte har.

Boken har en bred ingång med kapitel som ger uttryck för olika perspektiv:

identitets- och genusfrågor
standardiserade undervisningsformer i förhållande till kreativitet
populärmusik i kulturskolan
internet som konkurrent till traditionella utbildningsformer
kvalitet i undervisning
hiphop som arbetsområde i skolan
frågan om det är elevernas eller lärarnas populärmusik som behandlas i skolan.

Boken riktar sig i första hand till studerande inom högre utbildning med fokus på musik,
kultur, media och samhällsvetenskap, men också till verksamma lärare som är intresserade av
att få ett grepp om populärmusikaliskt lärande.
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Annan Information

Här redovisas erfarenheter och tankar från möten i förskola och skola med elever, föräldrar .
färgar mitt ställningstagande och det perspektiv ur vilket jag ser på.
Avsnitt 12 av 12. Ronya är perfektionist och jobbar disciplinerat med sin musik. Hennes hårda
arbete har gjort att hon kan sjunga som de stora divorna.
. medan ämnen som skola och jobb avhandlas på majoritetsspråket i det land där . analysera
det ur talarnas eget perspektiv, menar Jens Normann Jørgensen. . I romanen Populärmusik
från Vittula skriver Mikael Niemi om en oikea mies.
Vad gäller den estetiska lärprocessen säger Vygotskij att skolan bör ge teknikträning, speciellt
inriktad på de olika .. Perspektiv på populärmusik och skola.
19 maj 2014 . För mig känns det självklart att i koppling till Populärmusik från Viittula
diskutera .. om romanens budskap sett ur ett feministiskt perspektiv! ... för de olika delarna av
Sverige och alla får lära sig mycket om Skåne i skolan,.
6 jan 2009 . Klassisk musik är inte längre en motpol till populärmusik men opera är dock ett .
Ett kulturpsykologiskt perspektiv antar att verkligheten är en konstruktion av . för det ”kall”
som styr dem mot en viss skola eller studieinriktning.
Perspektiv på populärmusik och skola (Heftet) av forfatter Åsa Bergman. Pris kr 319. Se flere
bøker fra Åsa. Bergman. I dagens skola dominerar populärmusik.
Pris: 243 kr. Häftad, 2011. Skickas inom 2-5 vardagar. Köp Perspektiv på populärmusik och
skola av Åsa Bergman, Cecilia Björck, Claes Ericsson, Eva.
Tillbaka. Hårdrock på klarinett. Holmberg, Kristina 2011. Kapitel i bok, del av antologi (Övrig
(populärvetenskap, debatt, mm)). Abstract:.
Perspektiv på populärmusik och skola (Heftet) av forfatter Claes Ericsson. Pedagogikk. Pris kr
339. Se flere bøker fra Claes Ericsson.
Metod/Genomförande: Eleverna får själva utforska skogen närmast skolan tillsammans med
pedagoger .. ”Det etiska perspektivet är av betydelse för många av de frågor som tas upp i
skolan. . Att eleverna ska få kunskap om populärmusik.
Identitet, dominans och kunskapsbildning i grundskolans musikundervisning.
Forskningsprojekt . Lindgren, M. (red.) Perspektiv på populärmusik och skola.
. Vittula upplevelse inspirerades av Mikael Niemis ”Populärmusik från Vittula”. . i
Neistenkangas gamla skola föreställningen spelades både på meänkieli och . ett modernt
dansverk förknippat till vår kultur, utifrån ett ungt och nytt perspektiv.
15 feb 2016 . Ungdomskultur, stil, identitet i ett historiskt perspektiv. . gemensamma nämnaren
att alla har kopplingar till strömningar inom populärmusiken.
Vill du studera på Europas ledande skola inom populärmusik? .. scenkonst och om dramat



som genre, sett ur ett historiskt perspektiv, samt om vilka estetiska.
17 sep 2011 . Han befinner sig också i skolan och senare i reningsverket där
kommunmästerskapet i supning hålls. Matti jagar även råttor hemma hos Heinz.
Frankfurtskolan och kritiska teorin: masskulturen och kris i västerländsk kapitalism . Dessa
båda perspektiv faller inom ramen för det vida kulturbegreppet som används ... Vissa forskare
har hävdat att smaken för olika typer av populärmusik.
Genusperspektivet: att ses, ta plats och ha självförtroende. 8 . Arbetet utgår från ett
musiksociologiskt perspektiv. .. Perspektiv på populärmusik och skola.
Täcker matematikämnets ordförråd på grundskolans högstadium och delar av ämnets .
läranderesurser rörande media ur ett lokalt pedagogiskt Västerås-perspektiv. . Mycket
omfattande databas över populärmusik, rock- och popmusik inom.
7 maj 2016 . Med det långa tidsperspektiv som boken har förtjänar egentligen varje årtionde .
riktigt lika viktigt från 2012 visade hur detta varit fallet inom populärmusiken. ... Göteborg -
Studieförbundet Vuxenskolan Göteborg Örngatan 6.
4 mar 2002 . Sedan börjar Matti skolan, detta medför också en stor omvälvning i Mattis liv. .
Värdeminne är det perspektiv ur vilket vi alltid betraktar mänskor.
verkar på ytan ligga långt från svensk skola, men även en sådan enstaka studie . värdefulla
inblickar och perspektiv. .. Perspektiv på populärmusik och skola.
Pris: 243 kr. häftad, 2011. Skickas inom 1‑3 vardagar. Köp boken Perspektiv på populärmusik
och skola av Åsa Bergman, Cecilia Björck, Claes Ericsson, Eva.
Fattigdom i ett globalt perspektiv (nr 1/2010) .. The times they are a-changin' – om
populärmusik och revoltens mytologi (nr 4/2011) . Skola, utbildning.
Här fokuserar vi på några olika teoretiska perspektiv på lärande och utbildning, där . etnicitet
och under hela kursen görs även tydliga kopplingar till skola och utbildning. . Stockholm:
Bonniers, 1996 och s Niemi, M. Populärmusik från Vittula.
Könsmakt och behov av alternativa perspektiv? 59. Vad har skolans förändringar betytt? 60.
Vad bör myndigheten göra? 64. Kunskapsbehov. 69 referenser. 71.
Perspektiv på populärmusik och skola av . Pris från 125,00 kr.
3 apr 2014 . Då det gäller låtskrivande och musikproduktion inom populärmusik och ur
låtskrivarens eget ”inre” perspektiv har det dock gjorts väldigt lite.
16 okt 2017 . Elektropop med perspektiv från Gällivare . De får stöd av det regionala
utvecklingsbolaget för populärmusik BD pop och samarbetar med bland . artister spelas nu på
en gammal skola på den sörmländska landsbygden.
Analys – av musikbranschen ur ett genus- och könsperspektiv. • Uppdragen .. Medverkar i
antologin Perspektiv på populärmusik och skola. Cecilia Björck; fil.
5 nov 2012 . Det är vik- tigt och nyttigt att växla perspektiv ibland. Det ger ny kraft att .
samlats representanter för musik- och kulturskolor, för högsko- lor och konservatorier, för ..
dervisning inom populärmusiken. – Mandat och identitet är.
10 jul 2014 . I boken Populärmusik från Vittula skriver Mikael Niemi ett ofta citerat stycke .
sedan och hur berättelsen vidgade mina perspektiv och gav insikten om att . Där fick de såväl
bo, arbeta och gå i skolan under en stor del av året.
samiska elever som inte kan gå i sameskolan ska ges möjlighet att i grund- skolan få . samisk
inriktning och samiska inslag att ett samiskt perspektiv kan anläggas . I musik skulle innehållet
Konstmusik, folkmusik och populärmusik från olika.
Perspektiv på populärmusik och skola, I dagens skola dominerar populärmusik som genre i
musikundervisningen. Det kan röra sig om både obligatoriska och.
Skolan ska ge ett historiskt, socialt och allmänkulturellt perspektiv. Därför arbetar vi med
utomeuropeisk musik och västerländsk populärmusik. Vi övar på.



7 mar 2017 . Blickar : kulturvetenskapliga perspektiv på utbildning. Växjö . Att arbeta med
kvaliteter i populärmusik. Perspektiv på populärmusik och skola.
4 sep 2006 . Populärmusik från Vittula, Mikael Niemis stora genombrott, hyllades av kritiker .
från 1888 om svenska som undervisningsspråk i Tornedalens skolor och det . Samma
perspektiv anläggs på frågan om det är önskvärt att den.
I Perspektiv på populärmusik och skola, Ericsson, Claes och Lindgren, Monica (red.). Lund:
Studentlitteratur, 2011. GeorgiiHemming, Eva. Berättelsen under.
LIBRIS titelinformation: Perspektiv på populärmusik och skola / Claes Ericsson, Monica
Lindgren (red.)
Perspektiv på populärmusik och skola. Lund: Studentlitteratur AB. Hjort, M. (2011). Konstens
betydelse. Stockholm: Carlssons Bokförlag. Jederlund, U. (2011).
Massmedier, populärkultur och populärmusik. Många kulturteoretiker har i moderna
massmedier, i synnerhet den kommersiella televisionen, sett både en viktig.
Studieförbundet Vuxenskolan (SV) startade år 2010 projektet Unity som en särskild .. Det var
dock förhållandevis sent som populärmusiken vann inträde .. kortsiktigt perspektiv kan detta
verka som ett ineffektivt och kostsamt sätt att bedriva.
12 jan 2017 . I dagens skola dominerar populärmusik som genre i musikundervisningen. Det
kan röra sig om både obligatoriska och frivilliga utbildnings-.
Titel: Populärmusik från Vittula – en skildring av livet i Pajala på 1960- och 1970-talen .
Skolan är inte någon trevlig plats; å ena sidan är skolans värden helt annorlunda än ... kulturell
synpunkt samt från den lilla människans eget perspektiv.
Perspektiv på populärmusik och skola. av Claes Ericsson . Svenska, För vuxna. Ämne:
Musikundervisning : Sverige : 2000-talet, Populärmusik : 2000-talet,.
Förlagsort, Lund. Publiceringsår, 2011. Publicerad vid, Högskolan för scen och musik. Språk,
sv. Ämnesord, musikundervisning, skola, populärmusik, diskurs.
Köp begagnad Perspektiv på populärmusik och skola av Åsa Bergman; Cecilia Björck; Claes
Erics hos Studentapan snabbt, tryggt och enkelt – Sveriges största.
fritiden. Diss. Göteborg: Göteborgs Universitet nr 39. (Tillgänglig online) (213 s). Ericsson, C.
& Lindgren, M. (red.) (2011). Perspektiv på populärmusik och skola.
Multimodala perspektiv på gymnasieelevers provskrivande i svenska. 120. Suzanne Parmenius
.. Perspektiv på populärmusik och skola. Studentlitteratur. s.
konstgräs präglar skolans yttre omgivningar och för Hersby gymnasiums . Studieresor ger
perspektiv . .. rad av populärmusikens vanligaste genrer och.
18 mar 2016 . Insatserna handlar i ett vidare perspektiv om att fler medborgare regelbundet ..
som bor i områden där många hoppar av skolan allt för tidigt. .. det ”svenska musikundret”,
alltså svensk populärmusik som slagit igenom stort.
28 nov 2013 . Musiken i skolan får inte bli ett identitetsarbete, vare sig för eleven eller för .
Perspektiv på populärmusik och skola, Claes Ericsson, Monica.
Den belyser hur skolan hanterar barn som har svårt att finna sig tillrätta i de . o bättre integrera
elevens eget perspektiv på sin skolgång och i besluten på hur man . Hur ställer man upp
problemen kring genus, populärmusik och lärande inom.
. perspektiv, vilket jag återkommer till i min avslutande konsekvensdiskussion. . och
konstmusik som rock-, jazz och populärmusik skulle vara representerat.
Populärmusik ur ett genusperspektiv. Cecilia Björck . Alla som jobbar med populärmusik och
lärande: i skolan, på fritidsgårdar, i studieförbund.Även den som.
Uppsatser om POPULäRMUSIK FRåN VITTULA. . Uppsatsens huvudsyfte är att studera
finska representationer i svensk spelfilm ur ett postkolonialt perspektiv.
av perspektiv på musikens och konstens ontologi. Kristina Holmberg . 2008) och en från



musik- och kulturskolan (Holmberg 2010). Analyserna görs i rela-.
En introduktion till Mikael Niemis roman Populärmusik från Vittula .. Men romanen återger
inte bara en brytningstid i det kollektiva perspektivet, i det . I skolan läser man om syskonen
Li och Lo (välkända figurer ur dåtidens läseböcker).
Populärmusik från Vittula . På skolans roliga timme mimar de båda killarna till ”Rock- . nen
är tydligt berättad ur Mattis synvinkel förskjuts perspektivet.
Perspektiv på populärmusik och skola - Om poplärmusiken i musikundervisningen. Idag är
populärmusiken den dominerande genren i musikundervisningen.
Sök till oss · Vår skola · Historia · Personal . Musikrepertoaren ska innehålla olika
musikgenrer, allt från populärmusik till konstmusik och . perspektiv; sång och musicerande i
olika stilar; kommunikation genom musik, träning av konstnärlig.
20 jan 2015 . Åsa Petterson vid Kulturskolan i Ockelbo har över 20 års erfarenhet av att lära ut
musik. . och får perspektiv på hur deras arbete gett resultat; ett perspektiv . -Jag tror att
framgångar för svenska artister, populärmusik och de.
9 80-90-talet När datorerna gjorde entré i skolans värld var det ofta flotta Datasalar med endast
. 16 Exempel: Musikhistoria, konstmusik eller populärmusik
9 jun 2017 . . delta, eller går i sär- eller träningsskola kan kontakta Anette Rajaniemi för mer .
Här kommer vi att studera kristen tro och våra liv utifrån musikens perspektiv. Allt ifrån
populärmusik till psalmer, gospel ”och allt däremellan”.
Som tjugoårig lärarvikarie på Luleås grundskolor var det äta eller ätas som gällde. 27 Feb .
Han fick sitt genombrott med romanen Populärmusik från Vittula.
. aktivism och engagemang för förändring i musik · Improvisation i grundskolans
musikundervisning · Music of the Third Space · Musik, medier och digitalisering.
2.1.3 Finns det plats för populärmusik i dagens skola? .. perspektiv på musik och låta eleverna
uppleva och förstå att musik är ett socialt och allmänkulturellt.
29 sep 2016 . Genom samtal med människor med olika bakgrund och perspektiv berättar han .
Och där det tar två timmar för nioåringen att åka fram och tillbaka till skolan. . Mikael Niemi
(Populärmusik från Vittula) beskriver det som en.
. inbjudna gäster som har forskat i ämnet ur bl.a. kulturellt och språkligt perspektiv. .
Insamlingen skapar källmaterial för forskning i populärmusik inom såväl.
Sångskolan Idol 2008, sånglektion 1 – Uppvärmning . Jag sjöng men när jag undrade vad som
händer med rösten när man sjunger populärmusik fanns det inga riktiga . som tar upp pop-,
rock- och soulrösten ur ett akademiskt perspektiv.
. i olika former vill Bilda bidra till att människor möts och nya perspektiv skapas. . i olika
delar av världen, ett fritt skapande inom populärmusik, körmusik, dans,.
Populärmusik, människa och samhälle, 7,5, 1MV121 .. OSB I - Perspektiv på läraruppdraget
och skolan i samhället - grundlärare förskoleklass och grundskola.
22 sep 2015 . Olika villkor för pojkar och flickor inom populärmusiken . och män har bättre
förutsättningar behövs också deras perspektiv. . Kulturskolorna för enbart statistik över hur
många pojkar respektive flickor som går där totalt.
. med låtar och berättelser, det blir som en resa genom den moderna svenska populärmusiken.
.. Nyckelord: Skapande skolaBarnteaterjulföreställning ... Vad händer när två personer möts
och får ta del av varandras olika perspektiv?
22 apr 2007 . Skolans sångrepertoar, lärarperspektiv och styrfaktorer ... Populärmusiken har
en naturlig del i repertoaren, men den levande sångtraditionen.
Kön till kulturskolans kurser i gitarr är dessutom ofta väldigt lång. ... I perspektiv på
populärmusik och skola menar Georgii-Hemming och Kvarnhall (2011, s.
Perspektiv på stockholmska (bokmanuskript); Projektet TillTal; Projektet Dialekter och äkthet



i svensk populärmusik; Dialekter på Facebook · Förfrågningar om.
. inom det allmänna skolväsendet i Sverige i dag helt domineras av populärmusik. . Att det är
mycket som det inte går att ha ett internationellt perspektiv på.
Vokal folkmusik, visor i skillingtryck och äldre populärmusik . Perspektiv på handskrivna
visböcker. . "'Hufvudet att författa med och benen, när böckerna skola säljas' Om J. H.
Chronwall, naturpoet, visförfattare och vandrande bokförsäljare.
19 feb 2012 . Expressen kör just nu en läsvärd artikelserie om musik i skolan – om vad . I ett
större perspektiv har alla rätt till ett komplett soundtrack till de senaste 300 . Jag menar absolut
inte att populärmusik inte skulle höra hemma i.
. pågår ser utredningen utifrån barns och ungas perspektiv som tvivelaktigt”. . och i den mån
man sysslar med musik, är det oftast enbart populärmusik.
kulturpsykologiskt perspektiv, där lärande ses som situerat och beroende av de tillgängliga ...
Perspektiv på populärmusik och skola. Lund: Studentlitteratur.
Perspektiv på historien är en läromedelsserie i historia för gymnasieskolan. Serien består av
tryckta . Populärmusikens historia. Retrovågens historiebruk
23 apr 2015 . Ladda ner Perspektiv på populärmusik och skola – åsa Bergman, Cecilia Björck,
Claes Ericsson, Eva Georgii-Hemming, Kristina Holmberg,.
Litteraturbankens skola är läsarens vägledning till det svenska litteraturarvet. . hinder och visa
att äldre litteratur kan tillföra oss nya kunskaper, perspektiv och idéer. . film, litteratur,
populärmusik, klassisk musik, scenkonst och barnkultur.
. känt genom Mikael Niemis bok Populärmusik från Vittula eller filmen Elina – som .
respektive dåtida erfarenheter av att vara tornedaling ur ett barns perspektiv. . hur
majoritetssamhället och skolan hanterat tornedalingars språk och seder.
2 jun 2016 . Men i dagens musikliv – den kommersiella populärmusikens hegemoni – finns .
för sitt hjärtebarn är förståeligt, men jag önskar ett bredare perspektiv. . Artikelförfattarna
skriver angående musikundervisning i skolan: ”(…)
Jämför priser på Perspektiv på populärmusik och skola (Häftad, 2011), läs recensioner om
Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Perspektiv.
Läroplansgrunder för svenskspråkiga skolor i Karleby. Läroplansgrunder för svenskspråkiga
skolor i Karleby; Årskurs 3-6; Musik. Opetussuunnitelma.
18 feb 2016 . Musikhistoria; Folkmusik, Konstmusik & Populärmusik åk6 . Planering för att
ge eleverna ett sammanfattande musikhistoriskt perspektiv med utgångspunkt i . Välj tre egna
eller ta de tre vi såg exempel på i skolan; svensk.
Man ville få ett perspektiv på måluppfyllelsen i grundskolan, dels övergripande .
musikkunskaper beroende på vilken kommun de bor i och vilken skola de går i. .. Rundgång:
genus och populärmusik består av fyra essäer skrivna av Hillevi.
se möjligheter. Vi tror att jämställdhet är en framgångsfaktor för såväl skolans organisation
och .. Är läromedel och material granskade ur ett genusperspektiv? – Är författarna av ...
”Konstmusik, folkmusik och populärmusik från olika epoker.
I skolan arrangerade . blint analyserat folkmusik från ett nationellt perspektiv trots att ...
Populärmusik och musicerande inom musikformen är en viktig del.
Trots detta finns det populärmusik inom de flesta olika genrer och frågan är då hur . Ha alltså i
bakhuvet att detta är lite utav en ”hit-skola” och att det är helt ok att . Testa att skriva texten i
första person, men inte utifrån ditt egna perspektiv.
13. Inledning. Claes Ericsson och Monica Lindgren. 15. Populärmusikens institutionalisering.
16. Perspektiv på populärmusik i skolan. 18. Bokens nio kapitel. 23.
19 feb 2012 . I ett större perspektiv har alla rätt till ett komplett soundtrack till de senaste . Jag
menar absolut inte att populärmusik inte skulle höra hemma i.



Populärmusik i religionskunskapsundervisningen – ett sätt att ... Nyreligiositet i Sverige ett
religionsvetenskapligt perspektiv Nora: Nya. Doxa, Geels .. anknytningspunkter mellan
elevens tankevärld och skolans undervisning. Hartman.
I dagens skola dominerar populärmusik som genre i musikundervisningen. Det kan röra sig
om både obligatoriska och frivilliga utbildnings- och bildningsformer.
. på Populärmusik från Vittula och utför en analys ur ett postkolonialt perspektiv. . att
förbereda blivande lärare för en skola där elever söker sin identitet och att.
22 aug 2017 . Mika Westerlund drar pop- och rocklinjen på Musik- och kulturskolan Sandels
och tror att populärmusiken småningom kommer att få en.
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